АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 24 июля 2025 г.  № 48
с. Михайловка 1-я
	 О внесении изменений в постановление администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 10.08.2020 № 71 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области и присвоении им идентификационных номеров» (в редакции от 25.06.2025 № 37)

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Прогрессовского сельского поселения администрация Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области постановляет:
 1.Внести изменения в  постановление администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 10.08.2020 № 71 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области и присвоении им идентификационных номеров», изложив приложение к постановлению в новой редакции.
2. Признать утратившим силу  постановление администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 25 июня 2025 № 37 «О внесении изменений в постановление администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 10.08.2020 № 71 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области и присвоении им идентификационных номеров»

( в ред. от12.11.2024 №12).

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

        4.Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Прогрессовский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю  за собой.
Исполняющий обязанности главы

Прогрессовского сельского поселения                                С.Д.Свечин
                                                                                                                                                                                      Приложение

                                                                                                                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                      Прогрессовского  сельского поселения

                                                                                                                                                                                      Панинского муниципального района

                                                                                                                                                                                       Воронежской области  от 25.07.2025 № 48
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

	№

3

№№

пп/п
	Идентификационный

номер дороги
	Наименование

автомобильной дороги улично-дорожной сети населенных пунктов и межпоселенческих автодорог
	Общая протяженность автодорог за поселение и за каждый населенный пункт

(км)
	Протяженность по типам покрытия и грунтовых дорог (км)

	Ширина проезжей части, м
	Техническая категория

	Асфальто

бетонное покрытие

(усовершен

ствованный)

тип покрытия
	Щебеночное

или гравийно-щебеночное

(переходный

тип покрытия)
	Грунтовые автодороги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Прогрессовское сельское поселение
	45,669
	10,509
	25,179
	9,981

	с.Михайловка 1-я
	9,428
	3,066
	5,327
	1,035

	1

1
	20 235 840 ОП МП 001
	Автодорога по улице им. Анны Мышьяковой
	2,537
	0,0
	2,537
	0,0
	3
	V

	22
	20 235 840 ОП МП 002
	Автодорога

по улице Дорожная
	1,645
	1,645
	0,0
	0,0
	6
	V

	33
	20 235 840 ОП МП 003
	Автодорога

по улице Рабочая
	0,270
	0,0
	0,270
	0,0
	3
	V

	4

4
	20 235 840ОП МП 004
	Автодорога

по пер.Солнечный
	0,330
	0,0
	0,330
	0,0
	3
	V

	5

5
	20 235 840 ОП МП 005
	Автодорога

по пер. Молодежный
	0,419
	0,006
	0,359
	0,054
	3
	V

	66
	20 235 840 ОП МП 006
	Автодорога

по улице Садовая
	0,877
	0,0
	0,684
	0,440
	3
	V

	77
	20 235 840  ОП МП 007
	Автодорога

по улице Центральная
	1,659
	0,958
	0,360
	0,341
	6
	V

	88
	20 235 840  ОП МП 008
	Автодорога

по улице Школьная
	0,457
	0,457
	0,0
	0,0
	6
	V

	99
	20 235 840 ОП МП 008
	Автодорога

по улице Школьная
	0,200
	0,0
	0,0
	0,200
	3
	V

	910
	20 235 840  ОП МП 009
	Автодорога

по улице Маршанская
	0,787
	0,0
	0,787
	0,0
	3
	V

	1

	с.Никольское
	4,510
	1,135
	1,836
	1,539

	111
	20 235 840 ОП МП 010
	Автодорога

по улице Луговая
	2,228
	0,0
	1,576
	0,652
	3
	V

	112
	20 235 840 ОП МП 011
	Автодорога

по улице Колхозная
	2,282
	1,135
	0,260
	0,887
	6
	V

	с.Марьевка
	5,251
	1,230
	3,299
	0,722

	113
	20 235840 ОП МП 012
	Автодорога

по улице Мира
	3,086
	1,230
	1,369
	0,487
	6
	V

	114
	20 235 840 ОП МП 013
	Автодорога

по улице Садовая
	1,215
	0,0
	1,215
	0,0
	3
	V

	115
	20 235 840 ОП МП 014
	Автодорога

по улице Полынная
	0,950
	0,0
	0,715
	0,235
	3
	V

	с. Ивановка
	1,690
	0,0
	1,610
	0,080

	116
	20 235 840 ОП МП 015
	Автодорога

по улице Ивановская
	1,690
	0,0
	1,610
	0,080
	3
	V

	с . Борщево
	18,763
	4,822
	7,396
	6,545

	117
	20 235 840 ОП МП 016
	Автодорога

по улице Гагарина
	2,912
	0,0
	2,287
	0,625
	3
	V

	118
	20 235 840 ОП МП 017
	Автодорога по улице Проспект Труда
	3,332
	0,345
	1,815
	1,172
	6
	V

	119
	20 235 840 ОП МП 018
	Автодорога по улице 50 лет Октября
	1,940
	53
	0,170
	1,717
	3
	V

	120
	20 235 840 ОП МП 019
	Автодорога по улице В.Терешковой
	1,423
	1,423
	0,0
	0,0
	6
	V

	221
	20 235 840 ОП МП 020
	Автодорога по улице Первомайская
	3,619
	2,301
	1,087
	0,231
	6
	V

	222
	20 235 840 ОП МП 021
	Автодорога по улице Порок
	1,325
	0,645
	0,680
	0,150
	6
	V

	223
	20 235 840 ОП МП 022
	Автодорога по улице Коммуна
	1,642
	55
	1,357
	0,230
	3
	V

	224
	20 235 840 ОП МП 023
	Автодорога по улице Комаровка
	2,420
	0,0
	0,0
	2,420
	3
	V

	с. Пады
	6,027
	0,256
	5,711
	0,060

	225
	20 235 840 ОП МП 024
	Автодорога

по улице Крюковка
	0,610
	0,0
	0,600
	0,010
	3
	V

	226
	20 235 840 ОП МП 025
	Автодорога

по улице Верхняя
	0,735
	0,0
	0,735
	0,0
	3
	V

	227
	20 235 840 ОП МП 026
	Автодорога

по улице Выселки
	0,798
	0,0
	0,798
	0,0
	3
	V

	228
	20 235 840 ОП МП 027
	Автодорога

по улице Рабочий поселок
	1,322
	0,256
	1,066
	0,0
	3
	V

	229
	20 235 840 ОП МП 028
	Автодорога

по улице Средняя
	0,960
	0,0
	0,960
	0,0
	3
	V

	230
	20 235 840 ОП МП 029
	Автодорога

по улице Гудовка
	1,602
	0,0
	1,552
	0,050
	3
	V

PAGE